PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2017 № 487
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»
Смоленской области от 16.01.2013 №10
В связи со вступлением 5 июня 2017 в силу областных законов от 25.05.2017 №62-з «О преобразовании муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области», от 25.05.2017 №63-з «О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом», в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2012 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области 16.01.2013 №10 «Об образовании избирательных  участков, участков референдума на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 08.07.2013 года №282, от 01.08.2014 года №369, от 24.04.2015 года №201, от 08.06.2015 года №278, от 17.05.2016 года № 211, от 05.06.2017 года №292), следующие изменения:

пункт 8, части 1 изложить в следующей редакции:

«8) Избирательный участок №247.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты: д.Миганово, д.Лучково, д.Приднепровье, д.Прохладное, д.Варечки, д.Нитяжи, д.Перховское лесничество, общежитие воинской части.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216117, Смоленская область,  Краснинский район,  д.Миганово,  ул.Новая,  д.1, телефон 8(48145)2-26-01.

Местонахождение помещения для голосования: 216117,  Смоленская область, Краснинский район,  д.Миганово,  ул.Новая,  д.1, здание  сельского Дома культуры,  телефон 8(48145) 2-26-01.»;
пункт 13, части 1 изложить в следующей редакции:

«13) Избирательный участок №252.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Белеи, д.Хлыстовка, д.Ермаки, д.Выжимаки, д.Орловичи, д.Бовшево, д.Птушки, д.Зюзьки, д.Шашуки.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216116,  Смоленская область,  Краснинский район,   д.Белеи,  ул.Центральная,  д.14, телефон 8(48145) 2-26-02.

Местонахождение помещения для голосования: 216116,  Смоленская область, Краснинский район,  д.Белеи,  ул.Центральная,  д.14, здание  фельдшерско-акушерского пункта, кабинет №1,  телефон 8(48145) 2-26-02.».

2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Краснинский край» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

   Г.М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

Разослать:   Дума, редакция, отделение полиции, ПЧ-32, РУС,
Исп. Бабичева З.В.                                       прокуратура, информац. отдел

тел.4-18-44
«___»___________

 Визы:
А.Ю. Смолин

_____________ «___ «________

И.А. Малихов

_____________ «___ «________